autorizada, por el Art. 115 inc. “a 3.” del Ac. 3397 de la 

SCJBA, en cc. con la RC 2049/12 de la SCJBA y por Resolución 

de SCJBA 3315-2025 de fecha 28/11/2025, de 5.665 

expedientes (años 1971/2011), los cuales consisten en: 

TRIBUNAL DE TRABAJO Nro. 1, 1434(mil cuatrocientos treinta 

y cuatro) causas (años 1981/2009). TRIBUNAL DE TRABAJO Nro. 

2, 4231(cuatro mil doscientas treinta y una) causas (años 

1971/2011. Todos ellos organismos jurisdiccionales de esta 

Departamental.- 

Conforme lo resuelto en el acta que precede, ofíciese 

al Boletín Oficial a fin de publicar edictos por el término 

de tres días sin cargo, anunciando la destrucción de